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

ry i każdy w swoją wyznaczoną sobotę sprząta cały korytarz, 
myjąc równocześnie drzwi wejściowe do korytarza i  szyby 
okienne na jego końcu. Dla ułatwienia na ścianie wywiesiliśmy 
kartkę z datami kiedy kto ma dyżur. Gdy w jednym z mieszkań 
zmienili się właściciele, zaraz poinformowaliśmy ich o przy-
jętym sposobie utrzymania czystości. Zgodzili się na taki spo-
sób funkcjonowania. Spytacie, czy zawsze wszystko jest bez 
problemu i bez zgrzytów. Oczywiście, że nie. Którejś soboty, 
gdy nasi nowi młodzi sąsiedzi mieli dyżur, nikt korytarza nie 
posprzątał. Oni po prostu wyjechali na sobotę i niedzielę. Za-
mierzali wywiązać się ze swojego obowiązku w poniedziałek. 
Ale nikomu o tym nie powiedzieli, więc w sobotę wieczorem 
odbyło się konsylium na korytarzu, które ich „odsądziło od czci 
i wiary”. Zaraz w poniedziałek spotkaliśmy się w cztery rodzi-
ny i ustaliliśmy, że dla uniknięcia w przyszłości takiej sytuacji, 
dyżurny będzie w takim przypadku sprzątał korytarz w piątek. 
I znowu zapanowała zgoda międzysąsiedzka. Wystarczyło tyl-
ko porozmawiać.
Apeluję – rozmawiajmy! Ustalmy między sąsiadami wspólne 
utrzymanie czystości na korytarzu – to tak bardzo ułatwia ży-
cie. I jak przyjemnie przechodzi się korytarzem, który cały lśni.

Sąsiadka

Kto pyta nie błądzi

Refleksje sąsiadki
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Roboty budowlane
1. Dobiegają końca prace naprawcze balkonów:
– kompleksowe remonty wykonuje FIRMA HANDLOWO–
USŁUGOWA „HEBDA” PAWEŁ HEBDA, OS.RZEKA 
376B,  TYLMANOWA, tel. 669 600 272,
– częściowe remonty (stropy) wykonuje firma „HYDRO – 
INSTAL”, z siedzibą przy ul. Granicznej 49b w Katowicach. 
tel. 32/209-15-05 lub 660-670-065.
2. Trwają prace związane z wymianą ślusarki w holach przy 
ulicy Sowińskiego 13-15. Prace wykonuje firma LATOŚ 
ul. Lencewicza 14/9, Tychy, tel. 692 875 463.
3.  Trwają prace związane z  remontem śmietnika – osiedle 
PRZYSTAŃ. Prace prowadzi firma LATOŚ ul. Lencewicza 
14/9, Tychy, tel. 692 875 463.
            

Instalacje i sieci sanitarne
Przewody wentylacyjne i spalinowe, 

instalacje gazowe
Firma INTERHAMMER GAZ, K-ce   ul. Graniczna 53/28 
tel.   28-388-106,   przeprowadza przegląd wraz z  czyszcze-
niem przewodów kominowych oraz kontrolę instalacji gazo-
wych w zasobach Spółdzielni.

Instalacja c.o.
Firma „HYDRO – INSTAL”, z siedzibą przy ul. Granicznej 
49b w K-cach. tel. 32/209-15-05 lub 660-670-065, pełni funk-

cję Serwisu Ciepłowniczego – codziennie w godz. 7.00 – 22.00
Sieć kanalizacji wykonywana przez podmioty zewnętrzne 
Firma „TEL-GAZ” tel. 32/206-72-79 działająca z  ramienia 
Wodociągów Katowickich kontynuuje wymianę kanalizacji 
sanitarnej przy budynku ul. Sowińskiego 29-35. 
 

 Roboty elektryczne
Remontowe roboty elektryczne

1. Zgodnie z planem remontów kontynuowane są prace przy 
wymianie WLZ w budynku przy ul. Granicznej 57.
Kontynuowane są także prace w  zakresie ochrony przeciw-
przepięciowej, przeciwporażeniowej i  remontów bieżących 
instalacji elektrycznej w  budynkach. Prace prowadzone są 
przez firmę PKP ENERGETYKA Zakład Górnośląski, 40-022 
Katowice, ul. Damrota 8 tel. 32/719-33-62
2. Zgodnie z planem remontów trwają prace przy remontach 
dźwigów osobowych w budynkach przy ul. Sowińskiego 29, 
31, 43.
Prace prowadzone są przez firmę DŹWIG-POL SP. Z O.O., 
ul. HUBERTA 1, 40-542 KATOWICE, tel. 32/251 98 49.
3. Trwa rozbudowa sieci teleinformatycznej firmy Stream 
Communications na osiedlu „Przystań”. Prace prowadzone 
są przez firmę „KAMTEL” 42-583 Bobrowniki, ul. Topolowa 
40, tel. 32/289-92-04.

Leszek Cywiński

Nadeszła po cichu, jakby od niechcenia, trochę z musu, 
walcząc do końca z  ostatnimi letnimi promieniami 
słońca. Ale w końcu lato dało za wygraną i nadeszła 

JESIEŃ. Dni stały się coraz krótsze i chłodniejsze. Wraz z je-
sienią i opadającymi liśćmi, przybyli na nasze osiedle również 
bezdomni. Często są to osoby, które szukają pomocy wśród 
naszych mieszkańców, prosząc tradycyjnie o kawałek chleba, 
kubek gorącej herbaty, by później iść dalej, szukając szczęścia 
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